1 / 2

证券代码：600232       证券简称：金鹰股份       公告编号：临 2022-010

浙江金鹰股份有限公司关于

控股子公司完成工商变更的公告

浙江金鹰股份有限公司（以下简称“公司”）、陈士军、张伟安、刘海军、

邵艳珍、徐波涛分别持有公司控股子公司浙江金鹰共创纺织有限公司（以下简

称“金鹰共创”）61.00%、15.00%、8.00%、6.00%、5.00%、5.00%的股份，公司

于 2022 年 1 月 20 日分别召开了第十届董事会第六次会议和第十届监事会第五

次会议，审议通过了《关于放弃控股子公司股权优先受让权暨关联交易部分内

容变更的议案》，公司同意放弃行使相关股权的优先受让权，并同意陈士军、张

伟安、刘海军、邵艳珍、徐波涛将其持有金鹰共创合计 19.50%的股份转让于该

公司其他自然人。具体内容详见公司临 2022-004 公告。

公司于近日接到金鹰共创的通知，金鹰共创已完成了上述股权工商变更登

记手续。本次股权转让变更后，金鹰共创股权结构表如下：

序号 股东名称 认缴出资（万元） 比例

1 浙江金鹰股份有限公司 1830.00 61.00%

2 陈士军 225.00 7.50%

3 张伟安 120.00   4.00%

4 刘海军 90.00   3.00%

5 徐波涛 75.00   2.50%

6 邵艳珍 75.00   2.50%

7 邵燕芬 90.00   3.00%

8 杨飞 90.00   3.00%

9 邵红芬 67.50   2.25%

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2 / 2

10 刘长华 67.50   2.25%

11 乐汉峰 67.50   2.25%

12 黄兰芳 36.00   1.20%

13 潘芬萍 22.50   0.75%

14 陈军登 22.50   0.75%

15 滕建军 21.00   0.70%

16 王波娜 21.00   0.70%

17 陈佩珍 21.00   0.70%

18 庄海军 19.50   0.65%

19 孙阿定 19.50   0.65%

20 张光明 19.50   0.65%

合计 3000.00 100.00%

备注：除以上股东股权变更外，金鹰共创其他注册信息未有变化。

特此公告。

浙江金鹰股份有限公司

董事会

 2022 年 3 月 8 日